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SYMETRICAL ASSEMBLY
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COLORED ETCHED PARTS
LEPTANÉ BAREVNÉ DÍLY

ETCHED PARTS
LEPTANÉ NEBAREVNÉ DÍLY

ORIGINAL KIT PARTS
PŮVODNÍ DÍLY STAVEBNICE

?

1

1

1

1/3

detail set for 1/72 ZVEZDA  kit • sada detailů pro stavebnici 1/72 ZVEZDA

SS 689

1/72
SS 689Pe-2 ZOOM
eduard

33

29

31

28

30

A59

29

31

33

30

28

A8



15

A31

A33
A33

7
7

32

A8

B54

A61

5 12

B14

24

11

17

A60 A36

A14

B9

3

A23

19

20

B15

10

2/3 SS 689



© EDUARD  M.A. 2019 Made in Czech Republicwww.eduard.com

A5

2

1

B44

4

22

21

9
8

13

14

B8

6

23

3pcs

16
18 2pcs

25

25

26

26

27

27
A38

3/3 SS 689


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

